BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /BNN-TL
V/v thẩm định Nghị định quy định về

cấp nước sinh hoạt nông thôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Bộ Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 48/QĐ-TTg ngày 03/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Chương trình công tác năm 2023 của Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ, trong đó giao Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình Chính

phủ Nghị định quy định về cấp nước sinh hoạt nông thôn vào tháng 6 năm 2023.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin gửi tới Quý Bộ hồ sơ thẩm

định Nghị định quy định về cấp nước sinh hoạt nông thôn, hồ sơ bao gồm:

1. Tờ trình Chính phủ;

2. Dự thảo Nghị định;

3. Báo cáo rà soát các văn bản quy phạm pháp luật liên quan;

4. Bảng tổng hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến góp;

5. Báo cáo đánh giá tác động của chính sách;

6. Các văn bản góp ý của bộ, ngành, địa phương.

Đề nghị Quý Bộ thẩm định. Trên cơ sở ý kiến thẩm định của Quý Bộ, Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn sẽ nghiên cứu, chỉnh lý, hoàn thiện Nghị định trình

Chính phủ.

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý Bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, PC, TL (05b).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Hiệp

Phòng QL NS nông thôn:                         Phạm Quốc Hưng

Văn phòng Cục:                              Nguyễn Hữu Phú

Chuyên viên soạn thảo:                          Nguyễn Bích Nguyệt

Cục Thủy lợi

kính trình

Vụ Pháp

chế kính

trình

Văn

phòng Bộ

trình ký

		2023-05-19T15:57:38+0700

		2023-05-19T16:55:48+0700

		2023-05-19T16:55:48+0700

		2023-05-19T16:55:48+0700

		2023-05-19T16:55:48+0700